
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660529

Prodej bytu 1+1, OV, Holýšov (okres Plzeň-jih), ul. Pod Makovým vrchem

Prodej bytu 1+1, 40 m?, Holýšov, ul. Pod
Makovým vrchem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860461 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Holýšov (okres Plzeň-jih), Pod Makovým
vrchem

Prodej bytu 1+1, 40 m?, Holýšov, ul. Pod Makovým vrchem

Nabízíme na prodej útulný byt 1+1 o rozloze 40 m?, který se nachází
v příjemné a klidné části Holýšova, v panelovém domě v 1. patře z
celkových 6 nadzemních podlaží. Tato nemovitost je v původním, ale
velmi dobře udržovaném stavu, což představuje ideální příležitost
pro vaše vlastní úpravy a zútulnění. K bytu patří i praktická lodžie
umístěná na mezipatře a sklepní kóje, které přidávají hodnotu k
celkovému bytovému prostoru. Dům nedávno prošel celkovou
revitalizací, díky čemuž jsou měsíční náklady na bydlení velmi nízké.
Holýšov jako místo k životu nabízí vše potřebné ? školy, obchody,
zdravotní střediska, ale i klid pro vaše pohodové bydlení. Pokud
hledáte příjemný byt v klidné lokaci s dobrou dostupností a kompletní
občanskou vybaveností, je tento byt rozhodně skvělou volbou. Pro
další informace a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
makléře. Toto může být váš nový domov!

CENA: (za nemovitost) 1 740 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 6

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660529

Prodej bytu 1+1, OV, Holýšov (okres Plzeň-jih), ul. Pod Makovým vrchem

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 40

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Albl Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


